Relations between the two ecclesiastical institutions were never to be very cordial and a somewhat bitter dispute
that arose over the 30d. pension and St. Mary's parochial rights caused much strife during the twelfth century
between the college and priory (nos. 25-30, 34-46). Neither was this issue to be forgotten later on. Following this
protestation and the prior's subsequent expulsion from the college chapter, and having also tried in 1395 to only
pay Is. 91/2d. of the 30d. pension, in 1396 the prior refused to appear at all in the chapel of Warwick Castle to pay
it, and only when summoned before Countess Margaret and the dean and canons did he promise to do so; but by
1465-6 the pension had diminished to ls. 111/2d. (Styles, Ministers' Accounts, p. 78 n. 1).
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298. Notarial instrument recording that in St. Mary's chapter house, before Bishop
Tideman of Worcester as part of his general visitation, Peter, prior of St. Sepulchre's,
claimed that he was there as one of St. Mary's chapter (a position allegedly held by the
prior of St. Sepulchre's from the time of the college's foundation) and petitioned the
bishop that he be granted his portion of fruits and income received by St. Mary's from
the churches recently appropriated to them. Bishop Tideman, finding that the prior had
failed to sufficiently prove or establish his purpose, that the dean and chapter had
sufficiently argued their ease for excluding the prior from any such claims, and that the
prior was also excluded from all claims to the churches' fruits by the wish of the college's
founder, absolved the dean and chapter from the prior's petition. By a decree, he also
imposed perpetual silence on the prior, whereupon the prior withdrew his claims.

13 March 1396

Instrumentum de expulsione prioris sancti Sepulcri extra capitulum ecclesie collegiate
beate Marie Wan' in visitatione domini Tidemanni episcopi Wigorn'

In Del nomine Amen. Per presens publicum instrumentum cunctis appareat evidenter quod
anno ab incarnatione Domini secundum cursum et computationem ecclesie Anglicane
millesimo ccema nonagesimo quinto, indictione tertia, pontificatus sanctissimi in Cristo patris
et domini nostri domini Bonifacii divina providentia pape noni anno sexto, b mensee Mardi, die
tertiodecimo, in domo capitulari ecclesie collegiate beate Marie Warrewych' d Wygorn'e
diocesis, coram reverendo in Cristo pate ac domino domino Tidimanno f Deig gratia Wygorn"
episcopo suam visitationem generalem ibidem actualiter excercente, in mei notarii publici et
testium subscriptorum presentia, personaliter comparens, religiosus vir frater Petrus prior, ut
asseruit, prioratus sive monasterii sancti Sepulcri Warrewych' ll dicte Wygorn" diocesis se
admitti ad interessendum et subeundum visitationem dicti reverendi patris, prout eius interfuit,
ut asseruit, cum reverendis et discretis viris decano et capitulo eiusdem ecclesie, quorum ipse
unus erat, ut dicebat, et ad interessendum deinceps cum eisdem, prout ex antiqua collegii
predicti fundatione in communibus tractatibus et aliis actibus capitularibus, necnon certam
partem et portionem fructuum et proventuum dictos decanum' et capitulum concernentes de
certis ecclesiis auctoritate sedis apostolice dicte ecclesie collegiate decano et capitulo eiusdem
de novo unitis, annexis et apropriatis, ac in suos proprios usus perpetuo possidendum
concessit, petiit sibi [1860 descerni ac' pro jure suo declarari ac certas causas sue petitionis
proposuit et allegavit. Set quia dictus reverendus pater prefatum priorem intentionem suarn
coram eodem reverendo patre in ea parte propositam invenit minime probasse vel alias
fundasse quodque ex parte dictorum reverendorum virorum decani et capituli sufficienter fuit
allegatum atque propositum quod idem prior et predecessores sui omnes et singuli suis
temporibus successivis, qui pro tempore fuerunt, extra omnimodam possessionem et jus
percipiendi omnium et singulorum premissorum per predictum priorem petitorum, quodque
idem prior ab omni jure percipiendi aliquam partem fructuum vel proventuum dictarum
ecclesiarum de voluntate fundatoris dicti collegii fuit exclusus, predictos decanum et
capitulum ab impetitione dicti prioris absolvit per decretum dicto priori in petitis per ipsum
perpetuum silentium imponendo. Idemque prior, volens mandatis dicti reverendi patris
obedire, ut michi notario infrascripto videbatur, statim recessit. Acta sunt hec prout
suprascribuntur sub anno, indictione, pontificatu, mense, die et loco predictis, presentibus tunc
ibidem discretis viris magistris Ricardo Wyche' rectore ecclesie parochiatis de Tredyngton' et
Thoma Wibbem rectore ecclesie parochialis de Hambury Wygorn' diocesis," ac aliis testibus
ad premissa vocatis specialiter et rogatis +0
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Et ego Gralamus le WolffP clericus Coventren' et Lychefelden' q diocesis publicus auctoritate
apostolica notarius domini domini prioris petitioni ac omnibus aliis et singulis premissis r dum
sic ut premittitur agebantur et fiebant una cum prenominatis testibus presens personaliter
interfui, eaque omnia et singula sic fieri vidi et audivi et in hanc publicam s formam redegi
aliunde occupatus per alium scribi feci signoque meis et nomine consuetis signavi hicque me
subscripsi rogatus et requisitus in fidem et testimonium omnium premissorum